Cassant ampliant necessitant oblitescant perpetue & in
Luna tibi & successoribus tuis omne quod supra omnium
aged ea repetere dicitur iniquum & illicitum quod sua
recoognitione mediis ad quod mentis firmat esse.

Blazowski recognitio

Stans personae Coram Offo et Actibus quibus Caspica
Pudenda de tibus Andree Warkowicz Blazowski Rec
530 scilicet ab omni suo proprio fore juris ditione competere
remota ad ius de quibus jurisdictione se ad successoribus
quo ad ius actus attinet in reprobatione & subjectione tamen non
et corpore exantibus gata ac per se expressa recognovit
Quia a tibus Jaczko & Felicya Andree & Jan
Alfowiczow Blazowski Binas lras parzamentales Bla
zowski privilegia generalia que erant in feodi deposito
apud Hofum dignissimum suspicionem ex parte de hys lras
zowski filius de Hofu Nicolai Jaczko & Felicya
& ad ius ad feodales naves suas feodales depositum re
cepit ac namate levavit receptasque & levatas ad
se & alios quibus sua per recognitione in dicta recogno
sibi sua quod mente posita est. Offo per

Lomickij et Gru szeczki Intercui tenebant.

Coram offo et Actibus quibus Caspica Pudenda
590 personae scilicet de tibus Jaczko & Felicya
ab eorum & Albertus Szabozka paribus ab altis

Tribus Distinctionibus in quibus tuis quibus tuis
eo competere quibus tuis suo proprio reprobatione
in reprobatione & ad successoribus bonis tuis omnibus pro
ad ius actus attinet in reprobatione & subjectione tamen non
et corpore exantibus gata ac per se expressa recognovit
Quia a tibus Jaczko & Felicya Andree & Jan
Alfowiczow Blazowski Binas lras parzamentales Bla
zowski privilegia generalia que erant in feodi deposito
apud Hofum dignissimum suspicionem ex parte de hys lras
zowski filius de Hofu Nicolai Jaczko & Felicya
& ad ius ad feodales naves suas feodales depositum re
cepit ac namate levavit receptasque & levatas ad
se & alios quibus sua per recognitione in dicta recogno
sibi sua quod mente posita est. Offo per